
各　位

請負業者 ㈱中嶋設備 川辺支店

発 注 者 川辺町役場 上下水道課

1 工 事 名

2 工事場所 加茂郡 川辺町 西栃井 地内

3 工事内容 新しい水道管を道路に布設します。

4 工 期 令和7年9月2日～令和8年3月19日

5 規制内容 車両片側交互通行、歩道通行止め　　9:00～17:00

歩行者・自転車は交通誘導員等が誘導しますのでご協力をお願いします。

※詳細につきましては、現地工事看板にてお知らせします。

6 施工業者 株式会社　中嶋設備　川辺支店　TEL：0574-53-2607

担当者：　工藤　宏冶

7 発 注 者 川辺町役場　上下水道課　TEL：0574-53-2621（直通）

担当者：　渡邉　昌也

平素、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度加茂郡川辺町 西栃井 地内において、以下のとおり上水道管の布設替工事を行うことになりました。
工事期間中は交通規制や重機などによる騒音、振動で何かとご迷惑をおかけしますが、短期間で完了できるよ
う努力いたしますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

上水道工事に伴う交通規制のお知らせ

令和7年10月2日

関街道線配水管耐震化工事

回 覧

規制区間

川辺西タウン

関街道踏切

規制図 川辺西小学校


